

2019年3月20日

各 位

オリックス自動車株式会社



「オリックス U-car 福岡大野城店」を 2019 年 4 月 5 日(金)に新規開設

~4月5日(金)から14日(日)まで開設記念キャンペーンを実施~

オリックス自動車株式会社(本社:東京都港区、社長:上谷内 祐二)は、2019 年 4 月 5 日に、「オリックス U-car 福岡大野城店(住所:福岡県大野城市)」を新たに開設しますのでお知らせします。

当拠点の開設を記念し、4月5日(金)から4月14日(日)までの間に「オリックス U-car 福岡大野城店」で中古車をご購入またはカーリースをご成約いただくと、給油の無料 クーポンなどがもらえるキャンペーンを実施します。

「オリックス U-car 福岡大野城店」は、当社のビジネスパートナーである株式会社イデックスオート・ジャパン (*1) が新規開業する複合施設「イデックスファンカーズ乙金 (*2)」内に開設します。

常時 100 台以上の「オリック ス認定中古車 (*3)」をご用意しま す。認定中古車の販売以外にも、



新車・中古車を対象とした個人向けカーリース、自動車保険なども取り扱います。また、 当複合施設には、給油・洗車スペースや車両整備工場、カフェなどが設けられます。

オリックス自動車は、自動車リースをはじめ、レンタカー、カーシェアリング、各種車両管理サービスなど、自動車に関連するサービスを総合的にご提供し、国内最大規模の137万8千台の車両を管理しています(2018年9月末時点)。

2005 年から個人向け中古車販売事業を開始し、2011 年には事業ブランド「オリックス U-car」を立ち上げました。リースやレンタカーで使用した車両の中から、お客さまに安心してご乗車いただける高品質な中古車のみを当社独自の基準で厳選し、「オリックス認定中古車」として販売しています。今回新たに開設する「オリックス U-car 福岡大野城店」を含め、全国で11 店舗を展開しています (*4)。

オリックス自動車は、お客さまのカーライフがより豊かになるよう、今後もサービス向上に努めてまいります。

以上

オリックス株式会社 グループ広報部 藤原・石井 TEL: 03-3435-3167

Press Release



- *1 株式会社イデックスオート・ジャパンは、2013年よりオリックス自動車のビジネスパートナーとして、自動車リースや中古車の販売を行っています。
- *2 「イデックスファンカーズ乙金」は 2019 年 4 月 5 日(金)にオープン予定です。
- *3 「オリックス認定中古車」とは、オリックス自動車が保有するリースおよびレンタカーの車両を中心に取り揃え、その中でも、「品質」「年式」「走行距離」に関して独自の厳しい認定基準を満たした選りすぐりの車両のみを扱う商品ブランドです。

詳細は公式ホームページをご確認ください。http://www.orixcar.jp/index.html

*4 「オリックス U-car 福岡大野城店」を含め、秋田県、宮城県、千葉県、神奈川県、石川県、兵庫県、福岡県(3店舗)、宮崎県、沖縄県の11店舗で小売展開しています。

◆オープニングキャンペーン概要◆

期 間: 2019年4月5日(金)~4月14日(日)

対象拠点: オリックス U-car 福岡大野城店

内 容: 期間中、中古車をご購入、もしくはカーリースをご成約いただいたお客さまへ 以下の特典を進呈いたします。

- ① 「セルフ乙金給油所」で使えるガソリン 200L の無料給油クーポン $(10L \times 20)$ 枚)もしくは、選べるカタログギフト
- ②「イデックスファンカーズ乙金」内で使えるメンテナンス ^(*) 割引クーポン *オイル交換、タイヤ交換、洗車などが対象です。

<施設概要>

、	
施設総称	イデックスファンカーズ乙金
グランドオープン日	2019年4月5日(金)
所在地	福岡県大野城市乙金3丁目22-30
地積	5671.60 m²(1715.66 坪)
主な施設内容	オリックス U-car 福岡大野城店
	【営業時間】 10:00~19:00
	【設備】 商談スペース、保険相談コーナー、キッズスペース、
	手洗い洗車、オイル交換、タイヤ交換など
	セルフ乙金給油所
	【営業時間】 8:00~20:00
	【設備】 計量機1台、ドライブスルー洗車機、拭き上げ場
	珈琲所 コメダ珈琲店大野城乙金店
	【営業時間】 7:00~22:00 (ラストオーダー 21:30)
	【設備】 席数 30 卓 86 人